



## Avräkningsnota

Nummer A 2016-12-15 82

Datum: 2016-12-15  
 Auktion Id: 2016-12-15 / 1  
 Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I  
 Lagmansholmen 1  
 Box 401  
 NO-4664 Kristiansand  
 NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 4	GUT	2 (9)	4 2288	40 kg	18,50	740,00	0
Torsk 4	GUT	9 (9)	4 5055	136 kg	16,00	2 176,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	4 5025	9 kg	20,50	184,50	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	4 4611	5 kg	24,00	120,00	0
<b>Sej 3</b>	<b>GUT</b>	<b>7 (9)</b>	<b>4 OSÅLD</b>	<b>129 kg</b>			
Sej 4	GUT	7 (9)	4 4611	132 kg	5,00	660,00	0
Lyrtsorsk 2	GUT	3 (9)	4 1521	60 kg	29,00	1 740,00	0
Lyrtsorsk 3	GUT	1 (9)	4 4280	20 kg	22,50	450,00	0
Kummel 1	GUT	1 (9)	4 2185	16 kg	42,00	672,00	0
Kummel 2	GUT	1 (9)	4 4611	4 kg	19,00	76,00	0
Bergtunga 3	GUT	1 (9)	4 4611	5 kg	14,00	70,00	0
Långa 3	GUT	5 (9)	4 4280	31 kg	14,50	449,50	0
Pigghaj 1	WHL	13 (9)	1 320	214 kg	10,00	2 140,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9)	4 1521	5 kg	48,00	240,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	4 4625	7 kg	10,00	70,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	4 4774	18 kg	7,00	126,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 4611	30 kg	69,50	2 085,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	2 1344	45 kg	71,00	3 195,00	0
Räka 1	WHL	5 (9)	2 4851	75 kg	70,00	5 250,00	0
Räka 1	WHL	10 (9)	2 4280	150 kg	71,00	10 650,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 3170	30 kg	72,00	2 160,00	0
Räka 1	WHL	15 (9)	2 4611	225 kg	70,50	15 862,50	0
Räka 1	WHL	24 (9)	2 600	360 kg	70,50	25 380,00	0
Räka 1	WHL	15 (9)	2 2020	225 kg	72,00	16 200,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 2550	30 kg	71,00	2 130,00	0
Räka 1	WHL	40 (9)	2 315	600 kg	69,00	41 400,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 350	30 kg	69,00	2 070,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	2 2000	30 kg	69,00	2 070,00	0
Räka 1	WHL	6 (9)	2 2020	90 kg	69,00	6 210,00	0
Räka 1	WHL	10 (9)	2 3245	150 kg	68,50	10 275,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	2 6100	15 kg	68,50	1 027,50	0
Rödtunga 4	GUT	2 (9)	4 4774	10 kg	10,00	100,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	4 4774	20 kg	24,00	480,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	4 4611	20 kg	23,00	460,00	0

Rödtunga 4	GUT	1 (9) 4 5025	1 kg	26,00	26,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur			2085 kg	-0,10	-208,50	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			753 kg	-0,05	-37,65	0
Miljöavgift Lådtyp 9			192 st	-2,00	-384,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	156 945,00	-8 631,98	0
Avgift för avräkningsnota			1	-110,00	-110,00	0

**MÄRK LÅDORNA MED TYDLIGA ETIKETTER OCH SÅ SYNLIGT SOM MÖJLIGT. INTE UNDER LÅDHANDTAGEN.**

Försäljning	156.945,00
Avgifter	-9.372,13
Netto	(147.572,87)
<b>Att erhålla</b>	<b>147 572,87</b>

Insättes tidigast 2016-12-22 på  
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Torsk	Rensad	176 kg	2.916,00
Slätvar	Rensad	5 kg	240,00
Sej	Rensad	132 kg	660,00
Rödtunga	Rensad	51 kg	1.066,00
Långa	Rensad	31 kg	449,50
Lyrtsk	Rensad	80 kg	2.190,00
Kummel	Rensad	20 kg	748,00
Kolja	Rensad	14 kg	304,50
Bergtunga	Rensad	5 kg	70,00
Vitrocka	Hel	25 kg	196,00
Räka	Hel	2085 kg	145.965,00
Pigghaj	Hel	214 kg	2.140,00
Avgifter			-9.372,13
<b>SUMMA</b>		<b>2838kg</b>	<b>147.572,87</b>